



Prot. 5550

DETERMINA
N. 044/21 DEL 21.10.2021

OGGETTO: acquisto di materiale di cancelleria mediante il sistema telematico degli acquisti in rete per le P.A. - Consip SpA. CIG Z3E338C21B.

IL DIRETTORE GENERALE f.f.

di ASM, dott. Agostino Pappalardo

PREMESSO

Che con determina n. 173 del 28.05.2015, si è preso atto dell'avvenuta registrazione di ASM quale punto ordinante per gli acquisti telematici presso il sito www.acquistinretepa.it.

Che occorre procedere con l'acquisto telematico di materiale di cancelleria indicato nella bozza d'ordine allegata, per l'importo di € 1.589,57 I.V.A. inclusa, presso Mondoffice.

Autorizzare il collaboratore d'ufficio, dott.ssa Anna Catalano, alla firma digitale dell'acquisto.

visto lo Statuto di ASM;

Tutto ciò premesso

Determina

- 1) Acquistare sul sito www.acquistinretepa.it di materiale di cancelleria indicato nella bozza d'ordine allegata per l'importo di € 1.589,57 I.V.A. inclusa, presso Mondoffice.
- 2) Autorizzare la dott.ssa Anna Catalano, collaboratore d'ufficio, alla firma digitale dell'ordine di acquisto.
- 3) Trasmettere la presente determinazione agli uffici contabili per la liquidazione della fattura
- 4) Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Municipale di Taormina.

Il Responsabile del procedimento

IL R.U.A.C.

Dott. I. Maurizio Puglisi



Il Direttore Generale f.f.
Dott. Agostino Pappalardo

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO | |
|---|--|
| Nr. Identificativo Ordine | 6412372 |
| Descrizione Ordine | arredi presidenza |
| Strumento d'acquisto | Mercato Elettronico |
| CIG | Z3E338C21B |
| CUP | non inserito |
| Bando | BENI |
| Categoria(Lotto) | Arredi |
| Data Creazione Ordine | 21/10/2021 |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari) | 4 |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | 25/10/2021 |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE | |
| Nome Ente | AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA |
| Codice Fiscale Ente | 01982940833 |
| Nome Ufficio | UFFICIO AMMINISTRAZIONE |
| Indirizzo Ufficio | VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI, 98039 - TAORMINA (ME) |
| Telefono / FAX ufficio | 0942683800/0942683800 |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica | |
| Punto Ordinante | ANNA CATALANO / CF: CTLNNA70S68C351Z |
| Email Punto Ordinante | INFO@TAORMINASERVIZIPUBBLICI.IT |
| Partita IVA Intestatario Fattura | Non inserito |
| Ordine istruito da | ANNA CATALANO |
| FORNITORE CONTRAENTE | |
| Ragione Sociale | MONDOFFICE |
| Partita IVA Impresa | 07491520156 |
| Codice Fiscale Impresa | 07491520156 |
| Indirizzo Sede Legale | VIA PER GATTINARA 17 - 13851 - CASTELLETTO CERVO(BI) |
| Telefono / Fax | 0161880525/0161880298 |
| PEC Registro Imprese | CAS_CONSIP@MONDOFFICE.COM |
| Tipologia impresa | SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | 07491520156 |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale | 24/12/2009 |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale | BI |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 005549277/96 |
| INPS: Matricola aziendale | 8904920570 |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero | 92703532/93 |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | DP.BIELLA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT |
| CCNL applicato / Settore | COMMERCIO / TERZIARIO |

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

| | |
|--|---|
| BENI | |
| IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) | IT74Y0326844430000890839190 |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*) | IRMA GARBELLA GRB RMI 70M50 A859F CRISTINA DONNA DNN CST 74L48 A859K MAURO SILVESTRI SLVMRA61C01H717M PAOLO ABELARDO ETTORE FERRARESI FRRPBL69D15F205C |

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: Unbranded - Codice articolo produttore: SISY/EN - Nome commerciale della sedia per ufficio: Sedia Operativa Power con ruote Colore Nero-MONTAGGIO ESCLUSO - Codice articolo fornitore: MO97567 - Prezzo: 72,99 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: http://www.staples.it/sedie-operative/cbs/97567.html?Effort_Code=WW&Find_Number=97567&SearchEffort=97&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sedia Operativa Power con ruote Colore Nero-MONTAGGIO ESCLUSO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: operativa - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Caratteristiche basamento: a 5 razze su ruote - Braccioli: senza braccioli - Materiale/rivestimento: Tessuto - Colore: NERO - Conformità alla uni 1335: tipo B - Paese di produzione: N.A. - Materiale telaio: Acciaio - Tipologia ruote: PIVOTANTI - Meccanismo di oscillazione: Sincronizzato - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 72,99 - Unità di

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Scrivanie

Marca: [Generic Brands] - Codice articolo produttore: 400927-400928-719261 - Nome commerciale della scrivania: Offerta speciale: 1postazione lavoro noce chiaro + 1sedia operativa nero-MONTAGGIO ESCLUSO - Codice articolo fornitore: MO33147 - Prezzo: 399,99 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: 1 postazione lavoro colore noce chiaro + 1 sedia operativa colore nero - Immagine: - - Descrizione tecnica: Offerta speciale: 1 postazione lavoro colore noce chiaro + 1 sedia operativa colore nero-MONTAGGIO ESCLUSO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: operativa - Regolabilità: non regolabile in altezza - Paragambe: presente - Finitura piano di lavoro: MELAMINICO - Colore piano di lavoro: NOCE CHIARO E SEDIA NERA - Forma: L - Dimensioni (lxpxh) [cm]: cm 140 x 80 x 72 h cm 80 x 80 x 72 h - Paese di produzione: ITALIA - Cassettiera: 3 cassetti - Spessore piano di lavoro [mm]: 220 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 399,99 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: [IT Brands] - Codice articolo produttore: 89215 BUNDLE - Nome commerciale: Armadio metallico basso con ante battenti-bianco -100x45x116-MONTAGGIO ESCLUSO - Codice articolo fornitore: MO89215 - Prezzo: 279,99 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Url immagine: http://www.staples.it/armadi-spgliatoio/cbs/89215.html?Effort_Code=WW&Find_Number=89215&SearchEffort=89&PromoCode=400600999 - Immagine: - - Descrizione tecnica: Armadio metallico basso con ante battenti - Colore bianco - Dimensioni cm 100 x 45 x 116-MONTAGGIO ESCLUSO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: operativo - Tipo di apertura: BATTENTE - Materiale: Lamiera Verniciata - Colore ante: BIANCO - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 100 x 45 x 116 - Paese di produzione: N.A. - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 279,99 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Perforatori e accessori

Marca: RAJA - Codice articolo produttore: EM0002873 - Nome commerciale del perforatore e accessori: RAJA Perforatore manuale, 2 fori, Capacità 18 fogli - Codice articolo fornitore: MO79394 - Prezzo: 3,99 - Acquisti

verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 4 - Disponibilità minima garantita: 150 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo [mm]: 10 - Tempo di consegna: 4 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,9900 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Perforatori a 2 fori a distanza fissa - Capacità di perforazione [fogli da 80 g/m²]: 18

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

| Nome | Valore |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

RIEPILOGO ECONOMICO

| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|--|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| 1 | Sedia Operativa Power con ruote Colore Nero- MONTAGGIO ESCLUSO | 72,99 | 3 (Pezzo) | 218,97 € | 22,00 |
| 2 | Offerta speciale: 1postazion e lavoro noce chiaro +1sedia operativa nero-MONTAGGIO ESCLUSO | 399,99 | 2 (Pezzo) | 799,98 € | 22,00 |
| 3 | Armadio metallico basso con ante battenti-bianco - 100x45x116- MONTAGGIO ESCLUSO | 279,99 | 1 (Pezzo) | 279,99 € | 22,00 |
| 4 | RAJA Perforatore manuale, 2 fori, Capacità 18 fogli | 3,99 | 1 (Pezzo) | 3,99 € | 22,00 |

| | |
|--------------------------------------|---------|
| Totale Ordine (IVA esclusa) € | 1302,93 |
| IVA € | 286,64 |
| Totale Ordine (IVA inclusa) € | 1589,57 |

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

| | |
|-------------------------------------|---|
| Indirizzo di Consegna | VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME) |
| Indirizzo di Fatturazione | VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME) |
| Intestatario Fattura | AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 01982940833 |
| Partita IVA da Fatturare | non indicato |
| Modalità di Pagamento | non indicato |

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE